Post hæc dixit Bamba Rex coram omnib. astantibus, qui erant in concilio, tam ecclesiasticis quam secularibus viris. V. C. Post hæc Rex coram adstantibus omnibus qui erant in concilio, ait.

LEGIO, quæ numquam vlli Metropoli sub-
ditafuit sicut illam Descénius Legionēs.
Episcopus in Liberitano concilio cū au-
thoritate Romana in præsentia Ataci re-
gis Alanorum cum omnibus ecclesiasti-
cis siue & secularibus Hispanis viris sta-
biliuit: subscriptosq; terminos posuit, ita
eam permanere mandamus atq; confir-
mamus.

LEGIO teneat per Pirenæos montes, per
pennam rubeam vna cum Media Leua-
na, Ceruera, Petras nigras, Auiam usq;
ad flumen Carinonem, per illa Serna, per
riuum siccum usq; Villa Ardegam, per
Ceresinos usq; in castro Pexi per villam
Mannam usq; in arborem de Quedros,
non habet aliter v. c. infra fines Gallecia-
tria Castella:

Furtures daunciis, Cancellata, & Nauiam.
ERA. DCC. X. & iterum dixit Rex.

Lugo quem in Asturiis Euandalii ædifica-
uerunt & Episcopum in ea miserunt, quæ
nunquam fuit subdita, vlli metropoli, te-
neat totas Asturias, per Pyrenæos mon-
tes per omne litus Oceani maris usque
Biscaya, per Menam vna cū campo Ar-
bosio, Gordon, Aluam, usque ad illam
arborem de Quedros, Coianca, Vento-
sa, usq; ad Oruecum. Luna usq; riuum
de Vmania, & usq; ad Pirenæos montes.
in Gallecia, Suarnam, Valselongam, Ne-
ram, Flamosam, totam Sarriam usque ad
flumen Mineum. Totum Lemos cū ini-
tio & Verosino & Sauinianā de storanæ
usque ad flumen Silum. Totam Limiam
cum Ecclesiis de Petraio quæ ædificatæ
sunt vel fuerint inter Arnouium flumen
& Silum à termino montis Baron: & per
aquam Zose usq; in fundum Arnoiæ: &
per ipsum discursum usq; flumen Miniu.

IN Væza usq; in Porcellam de Vanati, &

Ecclesiis de Salas; inter Arnouiam & Si-
lum, cum Ecclesiis, de Barrofa, Castella,
Cufanca, Burbantes, Auia, & Auion, Af-
sina, Camba, Auiancos: sicut eam dota-
uerunt nostri prædecessores Euandalii
Reges. & dixerunt omnes, Placet, placet
omnibus nobis.

In altero v. c. Oretensi, hoc modo, Tunc
prædictus Rex surgens in concilio dixit.
Lugo, quæ in Asturiis Guntamundus
Catholicus Euandalorum Rex ædifica-
uit, Episcopumq; in ea statuit, quæ nun-
quā subdita vlli Metropoli fuit, sicut ille
cum autoritate Romana & cum con-
sensu omnium ecclesiasticorum, siue
laicorum virorum Hispanorum in Le-
gionensi concilio stabiliuit, terminosque
posuit, ita eam permanere mādamus at-
que confirmamus. & in eo C. non defi-
gnantur termini vti in v. c. Gothico.

Post hæc diuisit Rex sedes Terragonæ.